关于 2024 年河北省职业院校学生技能大赛“幼儿创客设计

3D 打印技能”赛项与“学前创客设计 3D 打印技能”赛项

承办单位遴选工作的通知

各中高职申报院校：

按照《河北省职业院校学生技能大赛方案》（冀教职成[2022]72

号）文件规定，以及《关于遴选 2024 年河北省职业院校学生技能大

赛比赛项目及承办单位的通知》（冀教职成处函[2023]53 号）文件规

定，现启动 2024 年河北省职业院校学生技能大赛“幼儿创客设计 3D

打印技能”赛项与“学前创客设计 3D 打印技能”赛项承办单位遴选

工作，有关事项通知如下：

一、评审时间：2024 年 1 月 11 日 上午 9：00-11：00

二、评审地点：石家庄幼儿师范高等专科学校学前教育系六号楼

301 会议室

三、评审形式：本次会议采用专家集中评审，申请承办院校汇报

答辩的形式进行。即专家通过审阅院校申报的承办大赛申请书，听取

申报院校汇报答辩后现场评定打分。

四、评审流程：

1.专家组按照河北省职业院校技能大赛官网上的赛项申报书，逐

一进行评审；

2.申请承办大赛的各院校按照制定顺序进行汇报答辩（每院校汇

报时间不超过 5 分钟）；

3.专家根据答辩情况和申报书内容进行评分；

4.问题讨论及评分汇总签字。

五、职教集团联系方式

职教集团联系人 ：王晓月 手 机：18633899162

河北省托育职业教育集团

2024 年 1月 10 日